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重庆水务集团股份有限公司 

2017 年 1-12 月主要经营数据公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十七号—水

的生产与供应》有关规定和披露要求，公司 2017 年 1-12 月主要经营

数据如下： 

一、自来水板块 

地区 
平均水

价（元） 

供水量（万 m
3） 售水量（万 m

3） 

2017 年

1-12 月 

2016 年

1-12 月 

同比变

化（%） 

2017 年

1-12 月 

2016 年

1-12 月 

同比变

化（%） 

重庆市主城

区 
2.8660  47,770.35  45,608.55  4.74  41,056.62  38,670.72  6.17  

重庆市合川

区 
2.7629  2,845.56  2,574.87  10.51  2,551.00  2,383.54  7.03  

重庆市万盛

经济技术开

发区 

2.8131  1,142.09  1,090.75  4.71  1,045.34  1,023.07  2.18  

注：表中平均水价为含税价，不含代政府收取的污水处理费。 

 

二、污水处理板块 

地区 
平均水

价（元） 

处理量（万 m
3） 结算量（万 m

3） 

2017 年

1-12 月 

2016 年

1-12 月 

同比变

化（%） 

2017 年

1-12 月 

2016 年

1-12 月 

同比变

化（%） 

重庆市 2.77 86,228.26  82,015.19  5.14  89,194.66  85,104.74  4.81  

成都市青白

江区 
1.54 862.80  322.65  167.41  1,749.89  91.50  1,812.45  

重庆市大足

区 
3.35 405.68  194.94  108.11  492.75  288.90  70.56  

注：1、表中平均水价为含增值税的污水处理服务结算价格。 



    2、重庆市大足区的污水处理量及结算量仅为公司控股子重庆市大足区清溪

水务有限公司的数据。 

 

特此公告。 

 

重庆水务集团股份有限公司 

2018 年 3 月 24 日 

 


